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nom prénom nation date nais série

DADASHOV Huseyn AZE 17/4/1993 184
SAFAROV Javanshir AZE 23/1/1997 111
ZEYNALOV Sabir AZE 23/9/1995 74
DE VISSCHER Jules-Emile BEL 13/7/1995 64
AKULA Mikhail BLR 18/2/1993 79
DAVYDZENKA Anton BLR 23/10/1995 207
KARABINSKI Artsiom BLR 27/8/1993 59
KISEL Siarhei BLR 9/3/1995 137
BURNEV Lyuboslav BUL 26/1/1994 161
PASKOV Pancho BUL 9/5/1994 129
FUCIK Jan CZE 6/10/1994 274
BRINGSTRUP Sebastian Toft DEN 28/6/1994 354
DE LA FUENTE Diego ESP 19/8/1993 203
MARTINEZ EGUIA Pablo ESP 31/10/1993 236
BALLORCA Fabien FRA 3/3/1993 52
LAMBERT Maxence FRA 13/5/1994 26
SEITZ Tom FRA 31/5/1994 14
SENEGAS Remi FRA 16/5/1994 18
AIYENURO Soji GBR 12/12/1993 23
VAN HOFFELEN Camille GBR 26/9/1993 199
BAZADZE Sandro GEO 29/7/1993 5
MARDALEISHVILI Mikheil GEO 7/6/1994 36
SULAMANIDZE Saba GEO 2/2/1996 94
HUEBERS Richard GER 10/2/1993 2
KINDLER Maximilian GER 9/4/1993 6
REDWANZ Rouven GER 27/7/1995 25
SCHROEDTER Robin GER 28/5/1993 9
BANCSICS Mate HUN 3/1/1996 40
CSABA Marton Bence HUN 24/6/1993 16
SINGER Martin HUN 24/10/1994 44
SZATMARI Andras HUN 3/2/1993 4
JONSSON Hilmar Orn ISL 6/12/1994 234
AFFEDE Leonardo ITA 26/4/1994 13
CURATOLI Luca ITA 25/7/1994 8
D'ARMIENTO Francesco ITA 11/5/1994 19
RICCARDI Alessandro ITA 21/3/1994 20
MATEISIN Piotr MDA 17/4/1994 289
ZAPOROJCENCO Nicolai MDA 13/10/1994 67
CHORCHOWSKI Kewin POL 16/2/1995 125
GRZEGOREK Mikolaj POL 22/7/1994 140
KOCHAN Michal POL 16/8/1993 145
OCINSKI Jakub POL 30/3/1993 37
ESTEVES Nuno POR 29/8/1995 300
ROD Daniel POR 16/12/1994 358
BITUCA Cristian ROU 16/12/1994 96
IANCU George ROU 28/6/1993 179
SIRBU Dragos ROU 10/12/1993 133
TEODOSIU Iulian ROU 30/9/1994 89
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DANILENKO Dmitriy RUS 29/5/1995 28
IBRAGIMOV Kamil RUS 13/8/1993 10
ISKANDAROV Vyacheslav RUS 31/7/1993 33
TRUSHAKOV Alexander RUS 24/5/1994 1
CERNICIN Vladimir SRB 22/11/1993 277
KURT Kemal Arda TUR 16/5/1994 60
YILDIRIM Enver TUR 18/10/1995 132
RASKOSOV Dmytro UKR 21/7/1993 38
STATSENKO Oleksiy UKR 17/3/1994 7
SYDORENKO Roman UKR 7/9/1993 39
VORONOV Kostiantyn UKR 17/9/1996 27
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série nom prénom nation date nais

1 TRUSHAKOV Alexander RUS 24/5/1994
2 HUEBERS Richard GER 10/2/1993
4 SZATMARI Andras HUN 3/2/1993
5 BAZADZE Sandro GEO 29/7/1993
6 KINDLER Maximilian GER 9/4/1993
7 STATSENKO Oleksiy UKR 17/3/1994
8 CURATOLI Luca ITA 25/7/1994
9 SCHROEDTER Robin GER 28/5/1993

10 IBRAGIMOV Kamil RUS 13/8/1993
13 AFFEDE Leonardo ITA 26/4/1994
14 SEITZ Tom FRA 31/5/1994
16 CSABA Marton Bence HUN 24/6/1993
18 SENEGAS Remi FRA 16/5/1994
19 D'ARMIENTO Francesco ITA 11/5/1994
20 RICCARDI Alessandro ITA 21/3/1994
23 AIYENURO Soji GBR 12/12/1993
25 REDWANZ Rouven GER 27/7/1995
26 LAMBERT Maxence FRA 13/5/1994
27 VORONOV Kostiantyn UKR 17/9/1996
28 DANILENKO Dmitriy RUS 29/5/1995
33 ISKANDAROV Vyacheslav RUS 31/7/1993
36 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 7/6/1994
37 OCINSKI Jakub POL 30/3/1993
38 RASKOSOV Dmytro UKR 21/7/1993
39 SYDORENKO Roman UKR 7/9/1993
40 BANCSICS Mate HUN 3/1/1996
44 SINGER Martin HUN 24/10/1994
52 BALLORCA Fabien FRA 3/3/1993
59 KARABINSKI Artsiom BLR 27/8/1993
60 KURT Kemal Arda TUR 16/5/1994
64 DE VISSCHER Jules-Emile BEL 13/7/1995
67 ZAPOROJCENCO Nicolai MDA 13/10/1994
74 ZEYNALOV Sabir AZE 23/9/1995
79 AKULA Mikhail BLR 18/2/1993
89 TEODOSIU Iulian ROU 30/9/1994
94 SULAMANIDZE Saba GEO 2/2/1996
96 BITUCA Cristian ROU 16/12/1994

111 SAFAROV Javanshir AZE 23/1/1997
125 CHORCHOWSKI Kewin POL 16/2/1995
129 PASKOV Pancho BUL 9/5/1994
132 YILDIRIM Enver TUR 18/10/1995
133 SIRBU Dragos ROU 10/12/1993
137 KISEL Siarhei BLR 9/3/1995
140 GRZEGOREK Mikolaj POL 22/7/1994
145 KOCHAN Michal POL 16/8/1993
161 BURNEV Lyuboslav BUL 26/1/1994
179 IANCU George ROU 28/6/1993
184 DADASHOV Huseyn AZE 17/4/1993
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199 VAN HOFFELEN Camille GBR 26/9/1993
203 DE LA FUENTE Diego ESP 19/8/1993
207 DAVYDZENKA Anton BLR 23/10/1995
234 JONSSON Hilmar Orn ISL 6/12/1994
236 MARTINEZ EGUIA Pablo ESP 31/10/1993
274 FUCIK Jan CZE 6/10/1994
277 CERNICIN Vladimir SRB 22/11/1993
289 MATEISIN Piotr MDA 17/4/1994
300 ESTEVES Nuno POR 29/8/1995
354 BRINGSTRUP Sebastian Toft DEN 28/6/1994
358 ROD Daniel POR 16/12/1994
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59 tireurs

1 tour de poules

59 tireurs
9 poules (5 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : nations
46 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 46 tireurs

Tableau direct
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Poule No 1    13:00    piste No  5
Arbitre: LAHOTSKA Maksim BLR, JEANNY Aurelie FRA

V/M ind. TD rg
FUCIK Jan CZE  1  3  1  1  3  2 0.000 -19 11 7
VORONOV Kostiantyn UKR  V  3  4  4  V  V 0.500 6 26 5
BITUCA Cristian ROU  V  V  V  3  4  V 0.667 4 27 4
SULAMANIDZE Saba GEO  V  V  4  0  V  V 0.667 5 24 3
TRUSHAKOV Alexander RUS  V  V  V  V  2  V 0.833 14 27 1
REDWANZ Rouven GER  V  4  V  3  V  V 0.667 8 27 2
CERNICIN Vladimir SRB  V  0  3  1  0  0 0.167 -18 9 6

Poule No 2    13:00    piste No  6
Arbitre: ZELIKOVICS Semjons LAT

V/M ind. TD rg
DANILENKO Dmitriy RUS  V  0  V  V  V  1 0.667 3 21 4
MARTINEZ EGUIA Pablo ESP  4  1  1  V  V  4 0.333 -5 20 5
HUEBERS Richard GER  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
LAMBERT Maxence FRA  3  V  4  V  V  V 0.667 10 27 2
SAFAROV Javanshir AZE  1  1  0  1  V  3 0.167 -18 11 6
MATEISIN Piotr MDA  0  4  2  3  4  4 0.000 -13 17 7
TEODOSIU Iulian ROU  V  V  3  2  V  V 0.667 3 25 3

Poule No 3    13:00    piste No  8
Arbitre: BUCCA Emanuele ITA, VALIYEV Fikrat AZE

V/M ind. TD rg
ESTEVES Nuno POR  X  1  2  2  1  2 0.000 -17 8 6
JONSSON Hilmar Orn ISL  A  A  A  A  A  A aband 7
AIYENURO Soji GBR  V  X  3  V  4  4 0.400 5 21 3
ISKANDAROV Vyacheslav RUS  V  X  V  V  V  V 1.000 8 25 1
AKULA Mikhail BLR  V  X  0  4  3  V 0.400 0 17 4
SZATMARI Andras HUN  V  X  V  4  V  V 0.800 10 24 2
CHORCHOWSKI Kewin POL  V  X  V  4  0  1 0.400 -6 15 5

Poule No 4    13:00    piste No  9
Arbitre: FEHER Gabor HUN, OCHOTORENA Jose Luis ESP

V/M ind. TD rg
RICCARDI Alessandro ITA  V  V  4  V  V  V 0.833 15 29 1
PASKOV Pancho BUL  2  V  2  V  V  2 0.500 0 21 3
DAVYDZENKA Anton BLR  4  2  V  V  V  2 0.500 -1 23 4
BAZADZE Sandro GEO  V  V  3  V  V  V 0.833 11 28 2
BRINGSTRUP Sebastian Toft DEN  2  0  4  2  4  0 0.000 -18 12 7
ZEYNALOV Sabir AZE  0  4  2  2  V  V 0.333 -6 18 6
OCINSKI Jakub POL  1  V  V  2  V  0 0.500 -1 18 5

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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Poule No 5    13:00    piste No  11
Arbitre: KAPOSVARI Zsolt HUN

V/M ind. TD rg
D'ARMIENTO Francesco ITA  V  1  V  V  V  V 0.833 10 26 2
ROD Daniel POR  1  2  2  0  1  0 0.000 -24 6 7
YILDIRIM Enver TUR  V  V  2  V  V  V 0.833 11 27 1
KINDLER Maximilian GER  1  V  V  V  V  2 0.667 9 23 3
DE LA FUENTE Diego ESP  2  V  2  0  3  4 0.167 -9 16 6
ZAPOROJCENCO Nicolai MDA  3  V  3  0  V  3 0.333 -5 19 5
MARDALEISHVILI Mikheil GEO  4  V  3  V  V  V 0.667 8 27 4

Poule No 6    13:00    piste No  12
Arbitre: MILENCHEV Vasil BUL

V/M ind. TD rg
DE VISSCHER Jules-Emile BEL  2  2  V  3  V 0.400 -3 17 4
STATSENKO Oleksiy UKR  V  V  V  V  4 0.800 11 24 1
SENEGAS Remi FRA  V  1  V  V  V 0.800 2 21 2
VAN HOFFELEN Camille GBR  1  3  4  V  V 0.400 -5 18 5
SIRBU Dragos ROU  V  2  4  4  3 0.200 -5 18 6
BANCSICS Mate HUN  4  V  4  4  V 0.400 0 22 3

Poule No 7    13:00    piste No  13
Arbitre: NOWINOWSKI Dariusz POL

V/M ind. TD rg
KURT Kemal Arda TUR  V  3  2  3  1 0.200 -10 14 6
CURATOLI Luca ITA  4  2  V  V  V 0.600 8 21 2
KISEL Siarhei BLR  V  V  4  V  V 0.800 10 24 1
DADASHOV Huseyn AZE  V  0  V  2  1 0.400 -8 13 5
CSABA Marton Bence HUN  V  2  1  V  V 0.600 0 18 3
RASKOSOV Dmytro UKR  V  1  3  V  3 0.400 0 17 4

Poule No 8    13:00    piste No  14
Arbitre: GERGACZ Laszlo HUN

V/M ind. TD rg
GRZEGOREK Mikolaj POL  V  V  2  V  0 0.600 -2 17 4
SYDORENKO Roman UKR  3  1  V  V  V 0.600 -1 19 3
SEITZ Tom FRA  2  V  V  2  V 0.600 5 19 1
SCHROEDTER Robin GER  V  2  2  V  V 0.600 2 19 2
IANCU George ROU  4  4  V  1  V 0.400 0 19 5
KARABINSKI Artsiom BLR  V  4  1  4  2 0.200 -4 16 6

Poule No 9    13:00    piste No  15
Arbitre: DOUVIS Andreas GRE

V/M ind. TD rg
KOCHAN Michal POL  1  2  2  2  4 0.000 -14 11 6
IBRAGIMOV Kamil RUS  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
BURNEV Lyuboslav BUL  V  0  3  1  3 0.200 -10 12 5
BALLORCA Fabien FRA  V  4  V  1  1 0.400 -4 16 4
AFFEDE Leonardo ITA  V  4  V  V  V 0.800 13 24 2
SINGER Martin HUN  V  0  V  V  2 0.600 -1 17 3

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

1 HUEBERS Richard GER 1.000 20 30 qualifié
2 IBRAGIMOV Kamil RUS 1.000 16 25 qualifié
3 ISKANDAROV Vyacheslav RUS 1.000 8 25 qualifié
4 RICCARDI Alessandro ITA 0.833 15 29 qualifié
5 TRUSHAKOV Alexander RUS 0.833 14 27 qualifié
6 BAZADZE Sandro GEO 0.833 11 28 qualifié
7 YILDIRIM Enver TUR 0.833 11 27 qualifié
8 D'ARMIENTO Francesco ITA 0.833 10 26 qualifié
9 AFFEDE Leonardo ITA 0.800 13 24 qualifié

10 STATSENKO Oleksiy UKR 0.800 11 24 qualifié
11 KISEL Siarhei BLR 0.800 10 24 qualifié
11 SZATMARI Andras HUN 0.800 10 24 qualifié
13 SENEGAS Remi FRA 0.800 2 21 qualifié
14 LAMBERT Maxence FRA 0.667 10 27 qualifié
15 KINDLER Maximilian GER 0.667 9 23 qualifié
16 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 0.667 8 27 qualifié
16 REDWANZ Rouven GER 0.667 8 27 qualifié
18 SULAMANIDZE Saba GEO 0.667 5 24 qualifié
19 BITUCA Cristian ROU 0.667 4 27 qualifié
20 TEODOSIU Iulian ROU 0.667 3 25 qualifié
21 DANILENKO Dmitriy RUS 0.667 3 21 qualifié
22 CURATOLI Luca ITA 0.600 8 21 qualifié
23 SEITZ Tom FRA 0.600 5 19 qualifié
24 SCHROEDTER Robin GER 0.600 2 19 qualifié
25 CSABA Marton Bence HUN 0.600 0 18 qualifié
26 SYDORENKO Roman UKR 0.600 -1 19 qualifié
27 SINGER Martin HUN 0.600 -1 17 qualifié
28 GRZEGOREK Mikolaj POL 0.600 -2 17 qualifié
29 VORONOV Kostiantyn UKR 0.500 6 26 qualifié
30 PASKOV Pancho BUL 0.500 0 21 qualifié
31 DAVYDZENKA Anton BLR 0.500 -1 23 qualifié
32 OCINSKI Jakub POL 0.500 -1 18 qualifié
33 AIYENURO Soji GBR 0.400 5 21 qualifié
34 BANCSICS Mate HUN 0.400 0 22 qualifié
35 IANCU George ROU 0.400 0 19 qualifié
36 AKULA Mikhail BLR 0.400 0 17 qualifié
36 RASKOSOV Dmytro UKR 0.400 0 17 qualifié
38 DE VISSCHER Jules-Emile BEL 0.400 -3 17 qualifié
39 BALLORCA Fabien FRA 0.400 -4 16 qualifié
40 VAN HOFFELEN Camille GBR 0.400 -5 18 qualifié
41 CHORCHOWSKI Kewin POL 0.400 -6 15 qualifié
42 DADASHOV Huseyn AZE 0.400 -8 13 qualifié
43 MARTINEZ EGUIA Pablo ESP 0.333 -5 20 qualifié
44 ZAPOROJCENCO Nicolai MDA 0.333 -5 19 qualifié
45 ZEYNALOV Sabir AZE 0.333 -6 18 qualifié
46 KARABINSKI Artsiom BLR 0.200 -4 16 qualifié

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe

47 SIRBU Dragos ROU 0.200 -5 18 éliminé
48 KURT Kemal Arda TUR 0.200 -10 14 éliminé
49 BURNEV Lyuboslav BUL 0.200 -10 12 éliminé
50 DE LA FUENTE Diego ESP 0.167 -9 16 éliminé
51 SAFAROV Javanshir AZE 0.167 -18 11 éliminé
52 CERNICIN Vladimir SRB 0.167 -18 9 éliminé
53 MATEISIN Piotr MDA 0.000 -13 17 éliminé
54 KOCHAN Michal POL 0.000 -14 11 éliminé
55 ESTEVES Nuno POR 0.000 -17 8 éliminé
56 BRINGSTRUP Sebastian Toft DEN 0.000 -18 12 éliminé
57 FUCIK Jan CZE 0.000 -19 11 éliminé
58 ROD Daniel POR 0.000 -24 6 éliminé
59 JONSSON Hilmar Orn ISL aband abandon

 
V/M = vic/match = victoires/matchs    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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page 1/21 HUEBERS Richard GER

Tableau de 64

64 --------- ---

33 AIYENURO Soji GBR

32 OCINSKI Jakub POL    15/9

17 REDWANZ Rouven GER

48 --------- ---

49 --------- ---

16 MARDALEISHVILI Mik GEO

9 AFFEDE Leonardo ITA

56 --------- ---

41 CHORCHOWSKI Kewin POL

24 SCHROEDTER Robin GER    15/13

25 CSABA Marton Bence HUN

40 VAN HOFFELEN Camille GBR    15/13

57 --------- ---

8 D'ARMIENTO Francesco ITA

5 TRUSHAKOV Alexander RUS

60 --------- ---

37 RASKOSOV Dmytro UKR

28 GRZEGOREK Mikolaj POL    15/14

21 DANILENKO Dmitriy RUS

44 ZAPOROJCENCO Nicola MDA    15/10

53 --------- ---

12 SZATMARI Andras HUN

13 SENEGAS Remi FRA

52 --------- ---

45 ZEYNALOV Sabir AZE

20 TEODOSIU Iulian ROU    15/7

29 VORONOV Kostiantyn UKR

36 AKULA Mikhail BLR    15/10

61 --------- ---

4 RICCARDI Alessandro ITA

HUEBERS Richard

Tableau de 32

AIYENURO Soji
   15/7

REDWANZ Rouven

MARDALEISHVILI Mik
   15/12

AFFEDE Leonardo

SCHROEDTER Robin
   15/12

CSABA Marton Bence

D'ARMIENTO Francesco
   15/12

TRUSHAKOV Alexander

GRZEGOREK Mikolaj
   15/7

DANILENKO Dmitriy

SZATMARI Andras
   15/4

SENEGAS Remi

TEODOSIU Iulian
   15/9

VORONOV Kostiantyn

RICCARDI Alessandro
   15/5

HUEBERS Richard

Tableau de 16

REDWANZ Rouven

   15/9

SCHROEDTER Robin

D'ARMIENTO Francesco

   15/7

TRUSHAKOV Alexander

SZATMARI Andras

   15/10

TEODOSIU Iulian

VORONOV Kostiantyn

   15/7

HUEBERS Richard

D'ARMIENTO Francesco

SZATMARI Andras

VORONOV Kostiantyn
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page 2/23 ISKANDAROV Vyachesl RUS

Tableau de 64

62 --------- ---

35 IANCU George ROU

30 PASKOV Pancho BUL    15/12

19 BITUCA Cristian ROU

46 KARABINSKI Artsiom BLR    15/14

51 --------- ---

14 LAMBERT Maxence FRA

11 KISEL Siarhei BLR

54 --------- ---

43 MARTINEZ EGUIA Pabl ESP

22 CURATOLI Luca ITA    15/4

27 SINGER Martin HUN

38 DE VISSCHER Jules-Emi BEL    15/10

59 --------- ---

6 BAZADZE Sandro GEO

7 YILDIRIM Enver TUR

58 --------- ---

39 BALLORCA Fabien FRA

26 SYDORENKO Roman UKR    15/8

23 SEITZ Tom FRA

42 DADASHOV Huseyn AZE    15/2

55 --------- ---

10 STATSENKO Oleksiy UKR

15 KINDLER Maximilian GER

50 --------- ---

47 --------- ---

18 SULAMANIDZE Saba GEO

31 DAVYDZENKA Anton BLR

34 BANCSICS Mate HUN    15/8

63 --------- ---

2 IBRAGIMOV Kamil RUS

ISKANDAROV Vyachesl

Tableau de 32

IANCU George
   15/7

KARABINSKI Artsiom

LAMBERT Maxence
   15/14

KISEL Siarhei

CURATOLI Luca
   15/9

SINGER Martin

BAZADZE Sandro
   15/7

YILDIRIM Enver

SYDORENKO Roman
   15/11

SEITZ Tom

STATSENKO Oleksiy
   15/8

KINDLER Maximilian

SULAMANIDZE Saba
   15/10

BANCSICS Mate

IBRAGIMOV Kamil
   15/6

ISKANDAROV Vyachesl

Tableau de 16

KARABINSKI Artsiom

   15/14

KISEL Siarhei

BAZADZE Sandro

   15/4

SYDORENKO Roman

STATSENKO Oleksiy

   15/11

KINDLER Maximilian

IBRAGIMOV Kamil

   15/13

ISKANDAROV Vyachesl

BAZADZE Sandro

STATSENKO Oleksiy

IBRAGIMOV Kamil
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Tableau de 32

32 AIYENURO Soji GBR    15/7

17 REDWANZ Rouven GER

16 MARDALEISHVILI Mik GEO    15/12

9 AFFEDE Leonardo ITA

24 SCHROEDTER Robin GER    15/12

25 CSABA Marton Bence HUN

8 D'ARMIENTO Francesco ITA    15/12

5 TRUSHAKOV Alexander RUS

28 GRZEGOREK Mikolaj POL    15/7

21 DANILENKO Dmitriy RUS

12 SZATMARI Andras HUN    15/4

13 SENEGAS Remi FRA

20 TEODOSIU Iulian ROU    15/9

29 VORONOV Kostiantyn UKR

4 RICCARDI Alessandro ITA    15/5

3 ISKANDAROV Vyachesl RUS

30 IANCU George ROU    15/7

19 KARABINSKI Artsiom BLR

14 LAMBERT Maxence FRA    15/14

11 KISEL Siarhei BLR

22 CURATOLI Luca ITA    15/9

27 SINGER Martin HUN

6 BAZADZE Sandro GEO    15/7

7 YILDIRIM Enver TUR

26 SYDORENKO Roman UKR    15/11

23 SEITZ Tom FRA

10 STATSENKO Oleksiy UKR    15/8

15 KINDLER Maximilian GER

18 SULAMANIDZE Saba GEO    15/10

31 BANCSICS Mate HUN

2 IBRAGIMOV Kamil RUS    15/6

HUEBERS Richard

Tableau de 16

REDWANZ Rouven
   15/9

SCHROEDTER Robin

D'ARMIENTO Francesco
   15/7

TRUSHAKOV Alexander

SZATMARI Andras
   15/10

TEODOSIU Iulian

VORONOV Kostiantyn
   15/7

ISKANDAROV Vyachesl

KARABINSKI Artsiom
   15/14

KISEL Siarhei

BAZADZE Sandro
   15/4

SYDORENKO Roman

STATSENKO Oleksiy
   15/11

KINDLER Maximilian

IBRAGIMOV Kamil
   15/13

HUEBERS Richard

Tableau de 8

D'ARMIENTO Francesco

   15/11

SZATMARI Andras

VORONOV Kostiantyn

   15/10

ISKANDAROV Vyachesl

BAZADZE Sandro

   15/10

STATSENKO Oleksiy

IBRAGIMOV Kamil

   15/12

D'ARMIENTO Francesco

VORONOV Kostiantyn

BAZADZE Sandro

IBRAGIMOV Kamil
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1 HUEBERS Richard GER

Tableau de 8

8 D'ARMIENTO Francesco ITA    15/11

5 SZATMARI Andras HUN

4 VORONOV Kostiantyn UKR    15/10

3 ISKANDAROV Vyachesl RUS

6 BAZADZE Sandro GEO    15/10

7 STATSENKO Oleksiy UKR

2 IBRAGIMOV Kamil RUS    15/12

D'ARMIENTO Francesco

Demi-finales

VORONOV Kostiantyn
   15/10

BAZADZE Sandro

IBRAGIMOV Kamil
   15/11

VORONOV Kostiantyn

Finale

BAZADZE Sandro

   15/14
BAZADZE Sandro
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rang nom prénom nation date nais

1 BAZADZE Sandro GEO 29/7/1993
2 VORONOV Kostiantyn UKR 17/9/1996
3 D'ARMIENTO Francesco ITA 11/5/1994
3 IBRAGIMOV Kamil RUS 13/8/1993
5 HUEBERS Richard GER 10/2/1993
6 ISKANDAROV Vyacheslav RUS 31/7/1993
7 STATSENKO Oleksiy UKR 17/3/1994
8 SZATMARI Andras HUN 3/2/1993
9 TRUSHAKOV Alexander RUS 24/5/1994

10 KISEL Siarhei BLR 9/3/1995
11 KINDLER Maximilian GER 9/4/1993
12 REDWANZ Rouven GER 27/7/1995
13 TEODOSIU Iulian ROU 30/9/1994
14 SCHROEDTER Robin GER 28/5/1993
15 SYDORENKO Roman UKR 7/9/1993
16 KARABINSKI Artsiom BLR 27/8/1993
17 RICCARDI Alessandro ITA 21/3/1994
18 YILDIRIM Enver TUR 18/10/1995
19 AFFEDE Leonardo ITA 26/4/1994
20 SENEGAS Remi FRA 16/5/1994
21 LAMBERT Maxence FRA 13/5/1994
22 MARDALEISHVILI Mikheil GEO 7/6/1994
23 SULAMANIDZE Saba GEO 2/2/1996
24 DANILENKO Dmitriy RUS 29/5/1995
25 CURATOLI Luca ITA 25/7/1994
26 SEITZ Tom FRA 31/5/1994
27 CSABA Marton Bence HUN 24/6/1993
28 SINGER Martin HUN 24/10/1994
29 GRZEGOREK Mikolaj POL 22/7/1994
30 AIYENURO Soji GBR 12/12/1993
31 BANCSICS Mate HUN 3/1/1996
32 IANCU George ROU 28/6/1993
33 BITUCA Cristian ROU 16/12/1994
34 PASKOV Pancho BUL 9/5/1994
35 DAVYDZENKA Anton BLR 23/10/1995
36 OCINSKI Jakub POL 30/3/1993
37 AKULA Mikhail BLR 18/2/1993
37 RASKOSOV Dmytro UKR 21/7/1993
39 DE VISSCHER Jules-Emile BEL 13/7/1995
40 BALLORCA Fabien FRA 3/3/1993
41 VAN HOFFELEN Camille GBR 26/9/1993
42 CHORCHOWSKI Kewin POL 16/2/1995
43 DADASHOV Huseyn AZE 17/4/1993
44 MARTINEZ EGUIA Pablo ESP 31/10/1993
45 ZAPOROJCENCO Nicolai MDA 13/10/1994
46 ZEYNALOV Sabir AZE 23/9/1995

47 SIRBU Dragos ROU 10/12/1993
48 KURT Kemal Arda TUR 16/5/1994
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49 BURNEV Lyuboslav BUL 26/1/1994
50 DE LA FUENTE Diego ESP 19/8/1993
51 SAFAROV Javanshir AZE 23/1/1997
52 CERNICIN Vladimir SRB 22/11/1993
53 MATEISIN Piotr MDA 17/4/1994
54 KOCHAN Michal POL 16/8/1993
55 ESTEVES Nuno POR 29/8/1995
56 BRINGSTRUP Sebastian Toft DEN 28/6/1994
57 FUCIK Jan CZE 6/10/1994
58 ROD Daniel POR 16/12/1994
59 JONSSON Hilmar Orn ISL 6/12/1994
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nom prénom nation cat poules matchs finales

VALIYEV Fikrat AZE B 1 6 1
LAHOTSKA Maksim BLR B 1 6 1
MILENCHEV Vasil BUL B 1 6 1
OCHOTORENA Jose Luis ESP B 1 6 1
JEANNY Aurelie FRA B 1 7 0
DOUVIS Andreas GRE B 1 5 1
FEHER Gabor HUN B 1 5 0
GERGACZ Laszlo HUN B 1 4 0
KAPOSVARI Zsolt HUN A 1 5 1
BUCCA Emanuele ITA B 1 7 0
ZELIKOVICS Semjons LAT P 1 6 0
NOWINOWSKI Dariusz POL B 1 7 0
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